
Obec Bílčice, IČO 00295868 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX 1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 7 170 800,006 896 000,00 6 938 000,00 6 529 712,65XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 2XXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 2 427 200,002 820 500,00 2 851 500,00 1 571 883,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 3XXX KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 105 000,00105 000,00 105 000,00 1 523,37XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 4XXX PŘIJATÉ TRANSFERY 4 397 000,001 978 500,00 5 483 500,00 4 501 211,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 11 800 000,00 15 378 000,00 12 604 330,02 14 100 000,00

1/3



Obec Bílčice, IČO 00295868 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX 5XXX BĚŽNÉ VÝDAJE 0,0012 469 000,00 17 041 000,00 11 457 429,61XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 6XXX KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,002 331 000,00 2 472 000,00 140 629,26XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 448 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 42 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 570 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 500 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 30 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 20 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 600 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 450 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 300 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 29 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 258 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 1 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 37 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 19 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 100 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 63 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 15 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 3 316 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 670 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 675 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 7 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 913 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3713 XXXX Změny technologií vytápění 100 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 80 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 412 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 50 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 181 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 33 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 80 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 471 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 866 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 40 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 3 500 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 179 800,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 10 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 24 200,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 14 800 000,00 19 513 000,00 11 598 058,87 21 100 000,00

2/3



Obec Bílčice, IČO 00295868 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX 8XXX FINANCOVÁNÍ 7 000 000,003 000 000,00 4 135 000,00 -1 006 271,15XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 3 000 000,00 4 135 000,00 -1 006 271,15 7 000 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

č.j. OBi-1049-2023
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PLÁNOVANÉ AKCE K REALIZACI V ROCE 2024:
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1) projekt na rybníky .............................................................................................................. 300 tis. Kč
2) demolice bývalé hasičské zbrojnice .................................................................................. 200 tis. Kč
3) rekonstrukce bytu č. 83, v domě č.p. 84 ........................................................................... 500 tis. Kč
4) manipulační plocha u obecního úřadu .............................................................................. 365 tis. Kč
5) nové střechy u bytových domů č.p. 79, 80, 81, 83, 84 .................................................... 2500 tis. Kč
6) dotace občanům na vybudování domovní ČOV ................................................................ 250 tis. Kč
7) projekt na nové chodníky ................................................................................................... 500 tis. Kč
8) rekonstrukce obecní garáže - přestavba na zázemí pro VPP ......................................... 1000 tis. Kč
9) projekt na opravu mostu u Oralů (v havarijním stavu) ...................................................... 350 tis. Kč
10) nový komunální malotraktor ............................................................................................. 620 tis. Kč
11) fotovoltaická elektrárna pro motorest .............................................................................. 500 tis. Kč
12) kiosek - elektronická úřední deska .................................................................................. 250 tis. Kč
13) digitální mapy .................................................................................................................. 200 tis. Kč

Součástí návrhu rozpočtu Obce Bílčice na rok 2024 je i podrobný rozpočet Fondu obnovy vodovodů a kanalizací (FOVaK) na rok 2024.
Rozpočet na rok 2024 v listinné podobě je k nahlédnutí na obecním úřadě v kanceláři paní účetní.

Zpracovala: Hana Teplík Kopalová
Dne: 13.12.2023

Vyvěšeno: 13.12.2023
Sejmuto:
EČP: 60/2023

Počet záznamů: 44

3/3


